



# محاكمه زن ورزشكار

## كه با بند چرمي شوهرش را كشت

**گروه حوادث- كارگر رستوراني در جاده فشم وقتي يك كيسه خون آلود را كه دست و پاى مثله شده يك انسان داخلىش بود کنار رودخانه پيدا كرد، تصور نمى كرد سرخ كشف يك جنایت و حل پرونده اى جنایی را به پلیس داده است.**

داستان این جنایت هولناک از اولین روز دی سال گذشته آغاز شد؛ زمانی که کارگر رستوران موضوع را به پلیس خبر داد. هنوز جواب کارشناسان پزشکی قانونی درباره هویت اعضای بدن کشف شده اعلام نشده بود که کشف دومین بسته حاوی اعضای بدن به پلیس مخابره شد. این بار مردی که داشت از خانواده اش کنار رودخانه عکس یادگاری می گرفت، این بسته را پیدا کرد. در ادامه بررسی ها مشخص شد اعضای بدن متعلق به مردی ۴۵ ساله بوده است اما از آنجا که کسی درباره گم شدن وی شکایتی مطرح نکرده بود، کار کارآگاهان برای شناسایی هویت جسد مشکل بود.

این پرونده تحت بازجویی قرار گرفت و پس از ۷۲ ساعت به قتل شوهرش اعتراف کرد.

### محاكمه در دادگاه

زن جوان با چادر مخصوص زندانیان وارد شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران شد و در جایگاه متهم ایستاد. پدر و مادر شوهرش برای درخواست قصاص کرده اند. وی در حالی که مویی از اشک و غم در چشمانش نمایان بود، از قضات اجازه خواست تا داستان زندگی اش را بازگو کند: ۳ ساله بودم که مادرم فوت کرد و ۴ سال بعد پدرم دوباره ازدواج کرد. به خاطر آزارهای نامادری و برادرانش مجبور شدم به خانه مادربزرگم بروم اما او هم زندگی سختی داشت. وقتی بزرگتر شدم، مادربزرگم مرا برای ازدواج به خواهرزاده اش پیشنهاد داد. من نمی خواستم با او ازدواج کنم، چون با اینکه زندگی سختی داشتم اما تا مقطع کارشناسی تحصیل کردم و ورزش را هم به شکل حرفه ای دنبال می کردم. با این حال فکری می کردم چون سربار مادربزرگم هستم باید از آن خانه بروم. این شد که قبول کردم و با محمود ازدواج کردم.

ما از ابتدا رابطه خوبی با هم نداشتیم. با این حال من سعی می کردم همیشه گذشت کنم و دم نزنم. او شیشه می کشید و مدام فحاشی می کرد. نه رفتارش با من خوب بود و نه به بچه هایمان توجهی می کرد. شب حادثه وقتی محمود از بیرون برگشت، به داخل

سرویس بهداشتی رفت و مشغول مصرف شیشه شد، بعد به داخل اتاق خواب آمد و من را صدا زد. می دانستم دوباره می خواهد با حرف ها و فحاشی های تحقیرم کند اما به ناچار به خاطر اینکه بچه هایم بیدار نشوند، رفتم و در اتاق را بستم. او دوباره شروع کرد به ناسزاگویی و به مادر مرحومم فحش داد و من را بی خانواده خواند. با اینکه خیلی عصبی شده بودم اما باز هم سکوت کردم تا اینکه بلند شد و گفت تو را با قیچی می کشم. داشت دنبال قیچی می گشت که ترسیدم و ناخودآگاه بلند شدم، چشمم به بند چرمی لباسی افتاد که روی میز خیاطی ام بود. آن را از پشت دور گردنش انداختم و نگه داشتم تا نتواند قیچی را بردارد. همه تلاشش را کرد که به قیچی برسد و من هم همه سعی ام این بود که مانع او شوم، چراکه می دانستم اگر دستش به قیچی برسد، حتما مرا می کشد. بالاخره بی حال شد و روی زمین افتاد و من از ترسم بلند شدم و به اتاق دختر و پسر رفتم. آنها خواب بودند و من هم کف اتاق شان خوابیدم تا صبح شد. بچه ها را به مدرسه رساندم و به خانه برگشتم. نمی دانستم باید با یک جسد چکار کنم. از یک طرف ششیمان شده بودم و از طرفی می خواستم جسد را سر رهنم نمی گفتم. بالاخره به ذهنم رسید که برای خارج کردن آن از خانه باید آن را مثله کرد. به انباری رفتم و جاقق، اره دستی و چکش را برداشتم و جسدش را در حمام مثله کردم و



هرقسمت را داخل کیسه پلاستیکی گذاشتم و به سختی کیسه ها را داخل صندوق عقب ماشینم که در پارکینگ بود، گذاشتم. به فشم رفتم و کنار رودخانه ایستادم. با عبور هر رهنم قالب تهی می کردم و نفسم به سختی بالا می آمد. کیسه ها را به داخل رودخانه انداختم و به سرعت به خانه برگشتم. دیوارهای حمام را شستم و به دنبال بچه ها رفتم و بعد

هم با برادرشوهرم تماس گرفتم و از اینکه محمود شب قبیل خانه را به قصد یافتن کتج ترک کرده و دیگر نیامده، ابراز نگرانی کردم. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم اما ترسیدم او مرا بکشد. چون همیشه می گفت تو را می کشم و از دست راحت می شوم. با پایان اظهارات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

### از گوشه و کنار ایران

#### شهادت سه مأمور پلیس گیلان در عملیات تعقیب سارقان



سه مأمور پلیس آگاهی استان گیلان هنگام تعقیب خودروی سارقان در سانحه رانندگی به شهادت رسیدند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس گیلان، ساعت ۲ بامداد سهشنبه استواریکم «سیدمهیار کیازاده»، استوار دوم «محمدحسن جمشیدی» و سرباز وظیفه «امیرمحمد ملازاده» که برای دستگیری سارقان سابقه دار در تعقیب خودروی مسروقه بودند در محور خمام به خشکبیجار در محدوده روستای کنه سر دچار سانحه شده و بر اثر واژگونی خودرو به درجه رفیع شهادت نائل شدند. سردار حسین حسن پور جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: با تلاش پلیس، سارق سابقه دار ۴۱ ساله ظهر سه شنبه در مخفیگاه خود در شهرستان آستانه اشرفیه دستگیر و خودروی مسروقه نیز در منطقه پیربازار رشت کشف شد.

#### مرگ هولناک مسئول فنی کارخانه زیر مواد مذاب

رها شدن ناگهانی پاتیل مواد مذاب از قرقره جرققیل در کارخانه فولاد سرخه استان سمنان منجر به مرگ یک کارگر و مصدوم شدن دو کارگر دیگر شد. یک منبع کارگری به ایننا گفت: عصر دوشنبه سه کارگر شاغل در کارخانه فولاد شهرک صنعتی سرخه حین کار بر اثر رها شدن ناگهانی پاتیل دیگ مواد مذاب روی سرشان دچار حادثه شدند که یکی از آنها جان باخت. کارگر فوت شده مسئول فنی کارخانه بوده است و علت اولیه این حادثه جابه جایی پاتیل مواد مذاب به وسیله جرققیل و رها شدن یکباره مواد از قرقره جرققیل بوده است. تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

#### سانحه رانندگی مرگبار برای ۳ معلم خوبی



واژگونی و سقوط خودروی حامل معلمانی از روی پل در جاده خوی منجر به مرگ ۳ معلم شد. کرامتی، معاون واحد آتش نشانی شهر قطور گفت: حدود ساعت ۸ صبح خبر رسید که یک خودروی پراید در مسیر جاده حبش به سمت قطور واژگون شده و از پل پایین افتاده است. در این حادثه هولناک مجید جوادلو، مهرداد عالی شانی مقدم و سرباز روحانی سیدحمید حسینی برای تدریس از خوی عازم مدرسه شهدای قطورا بودند اما در این سانحه جان باختند.

#### ۶ ساعت تلاش نفسگیر برای مهار آتش در کارخانه پنبه

حادثه آتش سوزی در کارخانه تصفیه پنبه خمینی شهر به فروریختن سوله انبار این کارخانه و سوختن دیوی پنبه موجود در انبار منجر شد. منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: حادثه آتش سوزی از ساعت ۲:۲۰ بامداد سهشنبه در کارگاه تصفیه پنبه در شرق شهرستان خمینی شهر رخ داد. با توجه به حجم دیوی پنبه و گستردگی حریق تعداد ۱۴ تیم اطفای حریق و امدادی از سازمان آتش نشانی شهرداری خمینی شهر و اصفهان همچنین شهرهای گلدشت، نجف آباد، اصفه آباد و کوشک به همراه تجهیزات آتش نشانی، تانکهای آبرسان و اورژانس به محل اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه در اثر این حادثه سوله انبار فریخت و دیوی پنبه موجود در انبار نیز در آتش سوخت، افزود: دو نفر از عوامل آتش نشانی به دلیل دودگرگتی تحت درمان سربازی توسط عوامل اورژانس قرار گرفتند. کنترل حریق با ۶ ساعت تلاش آتش نشانات برای پیشگیری از سرایت به کارگاههای مجاور همراه بود. علت حادثه توسط کارشناسان آتش نشانی در دست بررسی است.

## در یافت دیه، شرط بخشش قاتل بعد از ۱۸ سال



بردارد. روز حادثه به خانه اش رفیقیم، اما حین صحبت کار به دعا کشید و من دو ضربه جاقو به او زدم و بیزاردم یک ضربه، به خودمان که آمدم، تازه متوجه شدمیم چه کار اشتباهی کرده ایم، بلافاصله خانه را ترک کردیم. قصد ما قتل نبود، با این کار

## سقوط مرگبار سارق از پشت بام

**گروه حوادث/ سارق دینام کولر وقتی مرد همسایه را با لای سر خود دید، می خواست فرار کند که از لبه پشت بام به حیاط افتاد و جان باخت.** سرهنگ محمدرضا موسوی سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: با اعلام خبر سقوط مرگبار مردی جوان از روی پشت بام، بلافاصله تیم عملیات کلانتری ۱۵۱ یافت آباد به محل حادثه اعزام شدند.

مأموران با بررسی صحنه متوجه شدند جسد متعلق به سارقی بوده که با تخریب قفل در ورودی، وارد ساختمان شده و به پشت بام رفته است. یکی از ساکنان ساختمان مسکونی گفت وقتی از پشت بام صداهایی شنیده، برای بررسی بیشتر به آنجا رفته و متهم را که در حال باز کردن دینام کولر بوده، مشاهده کرده است، اما متهم با مشاهده این فرد قصد فرار داشته که ناگهان از لبه پشت بام به داخل حیاط سقوط کرد و جان باخت. از آنجایی که هیچ مدرک شناسایی ا همراه متهم نبود، تلاش برای شناسایی هویت وی ادامه دارد.

### گروه حوادث-مرضیه همایونی / اولیای دم پسر جوانی که ۱۸ سال قبل به قتل رسیده بود، به حرمت ایام شهادت فاطمه زهرا(س) و به شرط دریافت دیه، از قصاص قاتل برادرشان گذشت کردند.

به گزارش «ایران»، زمستان سال ۸۵ زن جوانی با مراجعه به خانه اش در یکی از شهرستان های اطراف تهران، ناگهان در یکی از اتاق ها با جسد برادرش مواجه شد که با سه ضربه جاقو به قتل رسیده بود، در خانه سالم و هیچ سرتقی هم رخ نداده بود. با کنار هم قرار دادن مدارک به دست آمده در صحنه جرم، این فرضیه مطرح شد که جنایت به خاطر انتقامگیری بوده است.

در ادامه ردپای دو برادر که از دوستان مقتول بودند، در این جنایت شناسایی و مدتی بعد هر دو دستگیر شدند. متهمان در تحقیقات به قتل ناخواسته اعتراف کردند. یکی از برادرها به نام بهروز گفت: ما و مقتول یک دوست مشترک داشتیم که از مدتی قبل با او به اختلاف خورده بودیم. اختلاف ما کاری و مالی بود، اما هر زمان که پشت سر کار حرفی می زدیم یا گلایه می کردیم، مقتول از او دفاع می کرد. این جانبداری های او ما را بنشدت صباقتی می کرد. تا اینکه روز حادثه تصمیم گرفتیم با او صحبت کنیم تا شاید دست از جانبداری های بی دلیل و اشتباهش

## ربودن پسر ۱۰ ساله برای اخادی ۴۰ میلیارد تومانی



قدردانی کردند. پسر ۱۰ ساله که ۷۲ ساعت در جنگل گروگانگیران بود، گفت: مطمئن بودم پلیس مرا پیدا می کند و نجات می دهد. سردار محمد نادریگی، جانشین فرماندهی انتظامی البرز نیز در این باره به «ایران» گفت: یکی از متهمان، کارگر مشاور املاک متعلق به پدر این کودک بود که با تصور اینکه این خانواده

بدین ترتیب تیم ویژه کارآگاهان به دستور سردار حمید داوود، فرماندهی انتظامی استان البرز، شانه ها پرورد به این ویلا و دستگیری متهمان، پسریچه را که داخل چادر مسافرتی در گوشه ای از ویلا حبس شده بود پیدا کرده و نجات دادند. این کودک که با دیدن مأموران پلیس به گریه افتاده بود مدام تکرار می کرد: «پنهان می خواستند از بابام پول زور بگیرند.» در ادامه از مخفیگاه متهمان تجهیزات و نقشه گروگانگیری کشف و دقایقی بعد پسریچه به اداره آگاهی منتقل شد. پدر و مادر این کودک که در اداره آگاهی منتظر دیدن پسرشان بودند به محض مشاهده شدن وی از خودروی پلیس به سمت او دویدند و با در آغوش گرفتن فرزندشان در حالی که بی وقفه اشک می ریختند از خدا و مأموران پلیس که همانقدر برادری داشتند در این ۷۲ ساعت تلخ کنارشان بودند، تشکر و

سروکوک را از زمین بلند کرده و به زور داخل خودرو انداخته و فرار می کنند. با اعلام این موضوع به پلیس، بلافاصله عملیات ویژه برای نجات کودک آغاز می شود. در حالی که ردپایی ها ادامه دار، چند ساعت بعد آدم ربایان با پدر این کودک تماس گرفته و با تهدید اینکه نباید موضوع را به پلیس اطلاع دهند، برای آزادی پسرشان درخواست ۴۰ میلیارد تومان پول کردند. در تماسی دیگر پسرک با بغضی در گلو به پدر و مادرش گفت دلش برای آنها تنگ شده و خواست هر چه آدم ربایها می خواهند به آنها بدهند تا او را آزاد کنند. مأموران پلیس که از اولین دقایق این آدم ربایی کنار خانواده پسریچه بودند، در ادامه تحقیقات تخصصی و ردپایی های دقیق، سرانجام موفق شدند رد متهمان را عبور از تقاطع دارد، خودروی آنها را که یک خانه ویلایی بود پیدا کنند.

**گروه حوادث/ کارگر مشاور املاکی که با همسرداری دوستش برای اخادی از صاحبکار خود پسر ۱۰ ساله او را ربوده و در ازای آزادی اش ۴۰ میلیارد تومان خواسته بود، پس از ۷۲ ساعت با ردپایی های پلیس استان البرز دستگیر شد.** روز گذشته فیلمی از عملیات موفق پلیس البرز در نجات پسر ۱۰ ساله که ربوده شده بود، منتشر شد. بخشی از این فیلم مربوط به تصاویر دوربین های مداربسته خیابانی در کرج و محل حادثه است. ساعت هفت ونیم صبح روز شنبه می دهد و پسری که کوله ای بر دوش، تنها در پیاده رو به سمت مدرسه اش می رود. این سوی چهره شاسی بلند پیاده از یک خودروی سفید شاسی بلند پیاده شده و پسرک را تعقیب می کند، لحظاتی بعد و درست زمانی که پسریچه قصد عبور از تقاطع دارد، خودروی آنها را که یک خانه بسد کرده و همان مرد جوان از پشت

### حوادث جهان

#### مرگ ۵ نفر زیر آوار دیوار

باران شدید در شهر ساحلی مومباسا در کنیا، منجر به ریزش یک دیوار و مرگ ۵ نفر شد. به گزارش آسوشدپت پرس، ابراهیم باسفر، افسر ارشد آتش نشانی شهرستان مومباسا گفت که این نفر بر اثر ریزش دیوار و سقوط روی آنها به خاطر بارش شدید باران کشته شدند. باسفر با بیان اینکه یک کودک نیز در میان قربانیان است، گفت: سه نفر در دم و دو نفر دیگر در حین مداوا در بیمارستان جان باختند. این حادثه پس از آن رخ داد که دولت به دلیل بارش شدید باران در مناطقی از این کشور شرق آفریقا، هشدار سیل صادر کرده بود.

#### یونان

#### ۳ کشته در طوفان «بورا»

طوفان قدرتمند «بورا» در جزیره دریای اژه باعث اعلام وضعیت اضطراری شد. به گزارش یورونیوز، این طوفان تاکنون جان ۳ نفر را گرفته و خسارت های زیادی را به چندین منطقه وارد کرده است. بر اساس اعلام آتش نشانی، جسد آخرین قربانی که مردی ۵۶ ساله بود، روز دوشنبه در هالکیدیکی، شمال یونان کشف شد. دو مرد نیز در میان سیل شدید در جزیره لیموس در شمال دریای اژه جان خود را از دست دادند. در واکنش به ویرانی های گسترده، وزارت بحران آب و هوا و حفاظت مدنی در لیموس و رودس تا ۳۰ دسامبر وضعیت اضطراری اعلام کرد. طوفان خسارت قابل توجهی به هر دو جزیره وارد کرد. پل ها فرو ریخت، بخش هایی از شبکه جاده ها ویران شد و خانه ها، فروشگاه ها و زمین های کشاورزی زیر آب رفت.

#### مالیت

#### وحشت در مدارس به خاطر تهدید به بمبگذاری

دریافت ایمیلی مبنی بر وجود مواد منفجره در ساختمان پیش از ۱۰۰ مدرسه در مالت باعث وحشت شد. به گزارش یورونیوز، همه مدارس ایمیل یکسانی دریافت کردند و به نظر می رسید این یک «حمله هماهنگ» باشد. کودکان از مدارس تخلیه شدند تا زمانی که مقامات اجازه دادند به داخل مدرسه برگردند و کلاس ها را سر بگیرند. این ایمیل به مدارس هشدار داد که «مواد انفجاری در ساختمان شما قرار دارد.» واحد جرایم سایبری پلیس در حال بررسی این ایمیل و منشأ آن است. بر اساس گزارش رسانه های مالت، نشانه های اولیه نشان می دهد ایمیل ها از یک آدرس IP خارجی ارسال شده اند.

#### استرالیا

#### دستگیری مظنون به قتل پس از ۴۶ سال

فردی که مظنون به قتل دوزن در ملبورن استرالیا بود، پس از ۴۶ سال در ایتالیا دستگیر و به مقامات استرالیا تحویل شد. به گزارش بی بی سی، در سال ۱۹۷۷ میلادی «سوزان آرمسترانگ» (سوزان رابرتل) در خانه خود در شهر ملبورن استرالیا با ضربات متعدد جاقو به قتل رسیدند و آرمسترانگ نیز شواهدی از تعرض بردن داشت. پلیس می گوید با کشف شواهد تازه دی آن ای، به مردی ۶۵ ساله به نام «پری کورومبلیس» مظنون است اما او بر بی گناهی خود تأکید دارد، با این حال در سپتامبر گذشته پلیس ایتالیا این فرد را بازداشت کرد و روز سهشنبه به مقام های استرالیا تحویل داد. به گفته پلیس، اجساد این دو دوست دوران مدرسه سه روز پس از آخرین باری که دیده شدند، پیدا شد. پسر یک ساله آرمسترانگ نیز بدون آسیب در گهواره خود پیدا شد. این پرونده از ۴۶ سال پیش تاکنون توجه و عواطف جامعه استرالیا را متوجه خود کرده و در این کشور به «قتل های خیابان ایزی» مشهور است.

شرح یکساعتی ملاقات سپریچه با پدر و مادرش بعد از ربودی